
СОВЕТ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от  18.02.2025г.                                                                   №  3/1 

 

 

Об отмене решения Совета от 31.01.2025г. № 2/1  Об избрании председателя Совета 

депутатов Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

     Руководствуясь Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области,  Совет Моисеевского сельского 

поселения   

 

РЕШИЛ:  

 

1. Отменить решение Совета от 31.01.2025г. № 2/1  Об избрании председателя Совета 

депутатов Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области.   

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании                                  Е.В.Тюрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


